DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DE PLANTAS
MEDICINAIS UTILIZADAS PELA POPULAÇÃO CARCERÁRIA DO PRESÍDIO
REGIONAL FEMININO DE PATOS, PARAÍBA, NORDESTE DO BRASIL. de autoria de
DIEGO CABRAL HERCULANO , TALITA FERREIRA DE MORAIS, VITOR MARTINS
CANTAL, FRANCISCA DAS CHAGAS CAMPOS DA SILVA, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17633

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17633